
UCHWAŁA 225/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uzupełnienie podstawy prawnej w uchwale Zarządu Powiatu Świebodzińskiego nr 218/2020 z dnia 
31 lipca 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), uchwala się co następuje: 

§ 1. Podstawa prawna uchwały Nr 218/2020 Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z dnia 31 lipca 2020 roku 
w sprawie zmiany w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok otrzymuje następujące brzmienie: 

"Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.), art. 15zn pkt 1 i art. 15zo pkt. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz 374 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr 
XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego". 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski 

Id: 219703CB-43C3-4503-9933-BB4F77F03960. Podpisany Strona 1


		2020-08-18T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




